
Smlouva o realizaci zájezdu v listinné podobě

Smlouva
uzavřená mezi

cestovní kancelář Nina Maršíková - CK Royal,
se sídlem Kozičín 5, 26101 Příbram,
lČ: 76643077, DIČ: CZ8452233086,

dále jen CK
a

Gymnáziem, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
470 01Česká Lipa,

lČ : 62237004,
dále jen zákazník

1. Předmětem plnění smlouvy je zájezd, který zorganizuje CK pro 42 studentů a 3 členy
pedagogického doprovodu dle jmenného seznamu zákazníka do Walesu, Velká
Británie v rozsahu služeb daných přiloženým programem, který je nedílnou součásti
této smlouvy.

2. CK poskytne zákazníkovi 3 místa zdarma na 42 p|atÍcÍch účastníků pro doprovod,
kterému jsou zajištěny stejné služby jako platIchn zákazníkům a zdarma poskytnuto
vstupné do všech navštívených objektů a jízdné v mÍstnÍ dopravě.

3. Doba plněni je 16.6. - 24.6. 2020
4. Místo plnění je Velká Británie + místa navštívená cestou.
5. jednotliví účastníci se přihlašují na zájezd na základě individuálnIch cestovních smluv.
6. Zákazník zajisti předánÍindividuá|njch přihlášek cestovní kanceláři s uvedením všech

závazných údajů do 15.1. 2020.
7. Cena zájezdu je 495 180,- KČ včetně DPH (11 790,- KČ za osobu vČetně DPH), při 42

p|atÍcÍch účastnÍcÍch (+ 3 pedagogové zdarma). Cestovní kanceláře se řIdi zvláštním
režimem o DPH dle paragrafu 89 zákona o DPH a cenu bez DPH nesmí vyčíslovat.
Cestovní kanceláře uvádí cenu vždy a pouze s DPH.

8. Úhrada zájezdu proběhne na základě individuálnIch cestovních smluv s jednotlivými
účastníky ve dvou splátkách, a to formou zálohy ve výši 50 % celkové ceny v termínu
do 15. 1. 2020 a doplatku ve výši 50 % ceny zájezdu splatného do 30. 4. 2020 na
bankovní účet CK. Termin lze upravit vzájemnou dohodou. Bankovní spojení:
2800643740/2010 var. symbol: 6452020. Do zprávy pro příjemce je nutné napsat
jméno účastníka, za kterého platíte.

9. Zákazník má právo požadovat finanční náhradu v případě změny podmínek
ubytování, stravování, dopravy nebo jiných služeb.

10. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s ujednanými podmínkami zájezdu uvedenými na
přihlášce, a to i jménem všech přihlášených účastníků dle seznamu, a že se všemi
podmínkami souhlasí.

11. Zákazník dále bere na vědomi, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena
s p. Tomášem Hoskovcem, tel 775 337 162, e-mail. hoskovect@gym-cl.cz, který
odpovídá za správné a úplné předánIinformací všem účastníkům.

12. Kontaktní osobou za CK pro jednání se zákazníkem je Nina Maršíková tel. 777 898



13. Obě smluvní strany jsou povinné dodržovat zásady mlčenlivosti o obsahu smlouvy,
uchovávat všechny souvĹsejÍcÍ doklady na bezpečném místě a umožnit přístup k nim
kompetentním osobám ve lhůtách stanovených zákonem. CK je vázána celým
obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

14. V případě neuskutečněni zájezdu ze strany CK uhradí CK veškeré vzniklé náklady.
15. Trvání smlouvy je stanoveno ode dne nabytí účinnosti smlouvy do ukončení realizace

dodávky (zájezdu).
16. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je

účinná zveřejněním v registru smluv.
17. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží zákazník a

jeden CK.
18. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 podrobný program zájezdu

V Příbrami dne 4.12.2019

11. 12. 2019

' zákazník cestovní kancelář



jm
ROYAL

velký okruh Walesem
Termin: 16.6. - 24.6.2020

1.den: Večer odjezd z čr. .

2.den: Dopoledne zastávka v Bruselu, procházka historickým centrem města a zastávka a jeho symbolu - Atomia.
Odpoledne prohlídka romantických Brúgg s možností projížďky na gondole. Večer ubytováni v FI v Dunkirku

3. den: Brzy ráno přesun do Velké Británie a pokračování v cestě do jižního Walesu. Návštěva Big Pit National Coal
Museum. Večer ubytování v hostitelských rodinách v Cardiffu či okolI.

4. den: Dopoledne návštěva skanzenu St.Fagans, kde se seznámíte s vývojem waleské společnosti v průběhu staletí. Odpoledne bude patřit městu
Cardiff, procházka historickým centrem, návštěva Cardiff Castle a osobní volno. Večer návrat na ubytování do hostitelských rodin.

5. den: Dopoledne výlet na jednu z nejkrásnějších pláží světa - Rhossili Bay, lehká turistika v oblasti Gover. Odpoledne přejezd k vodopádům
Aberdulais Falls. Večer návrat na ubytování.

6. den: Ráno přejezd z jižního Walesu na sever do městečka Rhyl. Cestou zastávka v NP Brecon Beacons a návštěva krasových jeskyni Dan Vr Ogof
Caves. poté zastávka u Pontc'ystylle Aquaduct. Večer ubytování v hostitelských rodinách v Rhyl.

7.den: Celodenní výlet po krásách severního Walesu. Dopoledne zastávka v městečku Llanfair...... (pyšní se nejdelším názvem na Světě) a návštěva
South Stack Lighthouse. Odpoledne cesta parním vláčkem na nejvyšší horu Walesu (a 2. nejvyšší horu Británie) Mt. Snowdon. Večer návrat na
ubytování.

8.den: Celodenní pobyt v Londýně. projížďka lodí po Temži (Greenwich - Embankment). Poté pěší prohlídka City of Westminster (Parliament,
Westminster Abbe, Downing Street, Whitehall, St. james's Park, Buckingham Palace, The Mall, Trafalgar Sq., Piccadilly Circus, Leicester Sq.,
China Town, Covent Garden...). Večer odjezd zpět do čr.

9.den: Návrat do ČR v odpoledních hodinách.

CENA ZAHRNUjE:
· dopravu zájezdovým autokarem (klimatiza-
ce, kávovar, lednička, bufet, WC, video)
· 2x trajekt nebo Eurotunel (v kompetenci CK)
přes kanál La Manche
· 5x ubytování v hostitelských rodinách
s pInou penzi (oběd ve formě balíčků) " lx
ubytování v hotelu FI (bez stravy)
' komplexnI cestovní pojištění včetně pojistě-
nistorna
" pojištění proti úpadku CK dle zákona
Č. 159/1999 Sb.
· na 13 účastníků 1 místo zdarma
pro pedagogický dozor
" bezplatné přistaveni autobusu
(min. 13 účastníků)
· dopravu účastníků do místa setkání
s hostitelskou rodinou
· služby průvodce po celou dobu zájezdu
a dodáni informačních materiálů

CENA NEZAHRNUjE:
· MHD a vstupy do navštívených objektů
a atrakci

Aktuální ceník vstupů k tomuto zájezdu
zašleme na vyžÓdánL


